
 

 

RESULTADOS FINALES A REASIGNACIÓN DOCENTE POR RAZONES DE SALUD 2024 (AGOSTO- DICIEMBRE) 
R.V.M. N° 042-2022-MINEDU- SEGUN EVALUACIÓN MEDICO. 

      

 

EDUCACIÓN BASICA REGULAR - INICIAL 
N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES 

1 ROSALES POMA URSULA CHRISTINA 20072278 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 

2 ESTRELLA ZEVALLOS BENITA PILAR 20904583 
DX NO ES PERTINENTE PARA LA 

REASIGNACIÓN 

18.10.24 informe médico no recomienda traslado permanente para tratamiento. 
No registra licencia por incapacidad temporal (RVM N° 042-2022-minedu; 7.7.7 
b) 

EDUCACIÓN BASICA REGULAR - PRIMARIA 
N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES 

1 GAMARRA BEJARANO ESTHER 20004648 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 

2 ROSAS MUÑOZ SILVIA  20023047 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 
3 CORDOVA PEREZ MARÍA ISABEL 20040289 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 
4 BELITO HUAMANÍ BENJAMÍN  42994908 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 
5 POMAYAY CARVO MAGALY ROSARIO 40835567 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 
6 SILLO OCAÑO DE ANTONIO PILAR.O  43496825 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 
7 MATOS GIRÓN EDITH YOVANA 20080321 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 
8 CASTRO BACA VILMA  19877279 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 

9 PEREZ MINAYA CELENA  41688851 
DX NO ES PERTINENTE PARA LA 

REASIGNACIÓN 

2.07.24 informe médico no es emitido por médico especialista, (patología requiere 
atención por cirugía cardiovascular). no registra licencia por incapacidad 
temporal (RVM N° 042-2022-minedu; 7.7.7 b) 

10 CUADROS PALOMINO NANCY LILIANA 28300131 
DX NO ES PERTINENTE PARA LA 

REASIGNACIÓN 

04.09.24 informe médico no recomienda traslado permanente para tratamiento. no 
registra licencia por incapacidad temporal (RVM N° 042-2022-minedu 042-2022-
minedu; 7.7.7 b) 

11 MATOS MUERAS YULISSA CINTIA 42984315 
DX NO ES PERTINENTE PARA LA 

REASIGNACIÓN 

30.09.24 informe médico no es emitido por médico especialista, (patología 
requiere atención por neurocirugía para determinar dx definitivo) no registra 
licencia por incapacidad temporal (rvm N° 042-2022-minedu; 7.7.7 b) 

12 MOLINA ISLA SILVIA PILAR 40827369 
DX NO ES PERTINENTE PARA LA 

REASIGNACIÓN 

31.10.24 informe médico no es emitido por médico especialista, (patología 
requiere atención por neurocirugía). no registra licencia por incapacidad temporal 



 

 

 

 

(rvm N° 042-2022-minedu; 7.7.7 b)) 

EDUCACIÓN BASICA REGULAR – SECUNDARIA- MATEMATICA 
N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES 

1 LOPEZ CASAS PATRICIA CRISTINA  40124698 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 

2 TOMAS ANDRADE HECTOR 04066091 
DX NO ES PERTINENTE 

PARA LA REASIGNACIÓN 

25.05.24 informe médico no es emitido por médico especialista, (patología 
requiere atención por cirujano de tórax y cardiovascular para determinar dx 
definitivo). no registra licencia por incapacidad temporal (rvm N° 042-2022-
minedu; 7.7.7 b) 

EDUCACIÓN BASICA REGULAR – SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA 
N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES 

1 ALIAGA VILCHEZ ENMA LIZ 42802880 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 

2 MIRANDA RÍOS CINTIA 20005983 
DX NO ES PERTINENTE 

PARA LA REASIGNACIÓN 

02.10.24 informe médico   emitido por médico tratante refiere controles normales 
a la fecha. no registra licencia por incapacidad temporal (rvm N° 042-2022-
minedu; 7.7.7 b). 

EDUCACIÓN BASICA REGULAR – SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 
N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES 

1 ARMAS PEÑA ROCÍO JÉSSICA 20057229 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 

2 OJEDA VEGICHE PAUL ROLANDO 45797165 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 
3 ORE QUISPE LUIS ALBERTO 20080941 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 
4 ILDEFONSO MUÑOZ JACKELINE KARIM 42480962 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 
5 PADILLA DELGADILLO LUIS ALBERTO 19891520 CUMPLE CON REQUISITO Cumple con todos los requisitos exigidos 

6 SANCHEZ PALMA LUIS ALBERTO 
19973923 DX NO ES PERTINENTE PARA LA 

REASIGNACIÓN 

no presenta exámenes auxiliares y médico tratante no recomienda traslado 
permanente. No registra licencia por incapacidad temporal (rvm N° 042-2022-
minedu; 7.7.7 b)) 

7 CALLUPE DÍAZ YESICA CECILIA 
43010531 DX NO ES PERTINENTE PARA LA 

REASIGNACIÓN 

no presenta exámenes auxiliares y médico tratante no recomienda traslado 
permanente. No registra licencia por incapacidad temporal (rvm N° 042-2022-
minedu; 7.7.7 b) 

8 PEREZ QUISPE AMERICO LUIS 
2089 DX NO ES PERTINENTE PARA LA 

REASIGNACIÓN 

no presenta exámenes auxiliares y médico tratante no recomienda traslado 
permanente. No registra licencia por incapacidad temporal (rvm N° 042-2022-
minedu; 7.7.7 b) auxiliares y médico 042-2022-MINEDU; 7.7.7 B) 



 

 
 SE LE COMUNICA A LOS DOCENTES, QUE LA ADJUDICACIÓN PÚBLICA SERA EL DIA MARTES 03 DE DICIEMBRE, A LAS 10:00 hrs SEGÚN EL 

CRONOGRAMA ESTABLECIDO, EN EL AUDITORIO DE LA UGEL HUANCAYO. 
 
 

LA COMISIÓN 

9 MEDINA MARCELO FAUSTO JAIME  
DX NO ES PERTINENTE PARA LA 

REASIGNACIÓN 

Informe médico sin fecha. médico tratante no recomienda traslado permanente. 
no registra licencia por incapacidad temporal (rvm N° 042-2022-minedu; 7.7.7 b)) 


